



**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DE UNIFORME POR REGIONAL**  
**QUANTIDADE X TAMANHO**

**REGIONAL: SEDE (REGIÃO METROPOLITANA DE BELÉM) - LOTE I**

ITEM	DESCRIÇÃO	TAMANHO X QUANTIDADE							VALOR (R\$)	
		P	M	G	GG	XG	ÚNICO	TOTAL	UNIT.	TOTAL
1	Bata Longa Masculina, manga comprida, na cor BRANCA, com logomarca COSANPA no bolso esquerdo	2	2	2				6	101,75	610,50
2	Bata longa feminina, manga comprida, na cor BRANCA, com logomarca COSANPA no bolso esquerdo	2	2	2				6	100,92	605,52
3	Boné, tipo árabe, em tecido BRIM, na cor AZUL ROYAL, com logomarca COSANPA na parte frontal						500	500	40,25	20.125,00
4	Boné, tipo árabe, em tecido BRIM, na cor CAQUI, com logomarca COSANPA na parte frontal e abaixo a palavra "PROJETO ACUAREÉ"						50	50	54,29	2.714,50
5	Camisa em malha de algodão, MANGA CURTA, na cor BRANCA, com logomarca COSANPA no peito do lado esquerdo	100	200	200	60	60		620	25,14	15.586,80
6	Camisa polo masculina, MANGA CURTA, na cor AZUL ROYAL, com logomarca COSANPA no bolso esquerdo	100	200	200	50	50		600	61,31	36.786,00
7	Camisa polo masculina, MANGA CURTA, na cor BRANCA, com logomarca COSANPA no peito do lado esquerdo	20	25	25	20	10		100	55,6	5.560,00
8	Camisa em malha PV, MANGA CURTA, na cor AZUL ROYAL, com logomarca COSANPA no bolso esquerdo	200	600	600	100	100		1600	51,74	82.784,00
9	Camisa em malha PV, MANGA CURTA, na cor AZUL CLARO, com logomarca COSANPA no peito do lado esquerdo, abaixo da logomarca da COSANPA e nas costas a frase "A SERVIÇO DA COSANPA"	100	260	200	90	50		700	45,5	31.850,00
10	Camisa em malha PV, MANGA CURTA, na cor AZUL ROYAL, com logomarca COSANPA no peito do lado esquerdo, na manga direita logomarca da EMAÚS e nas costas a palavra "APRENDIZ"	15	30	15				60	39,63	2.377,80
11	Camisa em malha PV, MANGA LONGA, na cor AZUL ROYAL, com logomarca COSANPA no bolso esquerdo.	100	300	300	50	50		800	50,64	40.512,00
12	Camisa em malha PV, MANGA LONGA, na cor CAQUI CLARO, com logomarca COSANPA no peito do lado esquerdo, abaixo da logomarca da COSANPA e nas costas a frase "PROJETO ACUAREÉ"	10	30	30	10			80	54,38	4.350,40
13	Blusão para Eletricista 3/4, com proteção de risco 2, na cor AZUL ROYAL, com logomarca COSANPA no bolso do lado esquerdo	5	12	12	6	5		40	138,95	5.558,00

ITEM	DESCRIÇÃO	TAMANHO x QUANTIDADE											VALOR (R\$)	
		38	40	42	44	46	48	50	52	54	56	TOTAL	UNIT.	TOTAL
14	Bermuda Profissional em tecido BRIM, na cor AZUL ROYAL, com logomarca COSANPA no bolso do lado esquerdo	70	150	150	150	150	100	50	40	20	20	900	86,85	78.165,00
15	Bermuda Profissional em tecido BRIM, na cor AZUL CLARO, com logomarca da COSANPA no bolso do lado esquerdo e abaixo a frase "A SERVIÇO DA COSANPA"	70	100	100	100	60	60	40	30	20	20	600	70,59	42.354,00
16	Bermuda Profissional em tecido JEANS, na cor AZUL ESCURO, com logomarca COSANPA no bolso do lado esquerdo	10	60	80	80	70	50	20	10	10	10	400	86,15	34.460,00
17	Calça Profissional em tecido BRIM, na cor AZUL ROYAL, com logomarca COSANPA no bolso do lado esquerdo	70	150	150	150	150	100	50	40	20	20	900	57,93	52.137,00
18	Calça Profissional em tecido BRIM, na cor MARROM ESCURO, com logomarca COSANPA no bolso do lado esquerdo e abaixo a frase "PROJETO ACUAREÉ"	10	20	20	20	10	5	5	2	2		94	70,05	6.584,70
19	Calça Profissional em tecido JEANS, na cor AZUL ESCURO, com logomarca COSANPA no bolso do lado esquerdo	40	100	100	100	60	50	40	30	20	20	560	90,91	50.909,60
20	Calça para Eletricista, com proteção de risco 2, na cor AZUL ROYAL, com logomarca COSANPA no bolso do lado esquerdo	4	6	6	6	6	4	2	2	2	2	40	156,36	6.254,40
<b>VALOR TOTAL</b>														<b>520.285,22</b>

OBSERVAÇÃO: A íntegra da descrição dos materiais aqui relacionados constam no item 6 do Termo de Referência.



**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DE UNIFORME POR REGIONAL**  
**QUANTIDADE X TAMANHO**

**REGIONAL: UN-NE (CASTANHAL) - LOTE II**

ITEM	DESCRIÇÃO	TAMANHO X QUANTIDADE							VALOR (R\$)		
		P	M	G	GG	XG	ÚNICO	TOTAL	UNIT.	TOTAL	
1	Bata Longa Masculina, manga comprida, na cor BRANCA, com logomarca COSANPA no bolso esquerdo		2	2				4		101,75	407,00
2	Bata longa feminina, manga comprida, na cor BRANCA, com logomarca COSANPA no bolso esquerdo		2					2		100,92	201,84
3	Boné, tipo árabe, em tecido BRIM, na cor AZUL ROYAL, com logomarca COSANPA na parte frontal						200	200		40,25	8.050,00
4	Boné, tipo árabe, em tecido BRIM, na cor CAQUI, com logomarca COSANPA na parte frontal e abaixo a palavra "PROJETO ACUARÉ"							0		0	-
5	Camisa em malha de algodão, MANGA CURTA, na cor BRANCA, com logomarca COSANPA no peito do lado esquerdo	10	25	25	10	10		80		25,14	2.011,20
6	Camisa polo masculina, MANGA CURTA, na cor AZUL ROYAL, com logomarca COSANPA no bolso esquerdo	20	35	35	20	10		120		61,31	7.357,20
7	Camisa polo masculina, MANGA CURTA, na cor BRANCA, com logomarca COSANPA no peito do lado esquerdo	5	5	5	5			20		55,6	1.112,00
8	Camisa em malha PV, MANGA CURTA, na cor AZUL ROYAL, com logomarca COSANPA no bolso esquerdo	50	100	100	70	30		350		51,74	18.109,00
9	Camisa em malha PV, MANGA CURTA, na cor AZUL CLARO, com logomarca COSANPA no peito do lado esquerdo, abaixo da logomarca da COSANPA e nas costas a frase "A SERVIÇO DA COSANPA"	20	50	50	20	10		150		45,5	6.825,00
10	Camisa em malha PV, MANGA CURTA, na cor AZUL ROYAL, com logomarca COSANPA no peito do lado esquerdo, na manga direita logomarca da EMAÚS e nas costas a palavra "APRENDIZ"							0		0	-
11	Camisa em malha PV, MANGA LONGA, na cor AZUL ROYAL, com logomarca COSANPA no bolso esquerdo.	25	50	50	35	15		175		50,64	8.862,00
12	Camisa em malha PV, MANGA LONGA, na cor CAQUI CLARO, com logomarca COSANPA no peito do lado esquerdo, abaixo da logomarca da COSANPA e nas costas a frase "PROJETO ACUARÉ"							0		0	-
13	Blusão para Eletricista 3/4, com proteção de risco 2, na cor AZUL ROYAL, com logomarca COSANPA no bolso do lado esquerdo		2	2				4		138,95	555,80

ITEM	DESCRIÇÃO	TAMANHO x QUANTIDADE											VALOR (R\$)	
		38	40	42	44	46	48	50	52	54	56	TOTAL	UNIT.	TOTAL
14	Bermuda Profissional em tecido BRIM, na cor AZUL ROYAL, com logomarca COSANPA no bolso do lado esquerdo	10	30	50	50	50	30	30	30	10	10	300	86,85	26.055,00
15	Bermuda Profissional em tecido BRIM, na cor AZUL CLARO, com logomarca da COSANPA no bolso do lado esquerdo e abaixo a frase "A SERVIÇO DA COSANPA"	10	30	30	30	30	30	20	10	5	5	200	70,59	14.118,00
16	Bermuda Profissional em tecido JEANS, na cor AZUL ESCURO, com logomarca COSANPA no bolso do lado esquerdo	5	10	10	5	5	5	5	5			50	86,15	4.307,50
17	Calça Profissional em tecido BRIM, na cor AZUL ROYAL, com logomarca COSANPA no bolso do lado esquerdo	10	30	50	50	50	30	30	30	10	10	300	57,93	17.379,00
18	Calça Profissional em tecido BRIM, na cor MARROM ESCURO, com logomarca COSANPA no bolso do lado esquerdo e abaixo a frase "PROJETO ACUARÉ"											0	0	-
19	Calça Profissional em tecido JEANS, na cor AZUL ESCURO, com logomarca COSANPA no bolso do lado esquerdo	5	10	10	5	5	5	5	5			50	90,91	4.545,50
20	Calça para Eletricista, com proteção de risco 2, na cor AZUL ROYAL, com logomarca COSANPA no bolso do lado esquerdo			2	2							4	156,36	625,44
<b>VALOR TOTAL</b>														<b>120.521,48</b>

OBSERVAÇÃO: A íntegra da descrição dos materiais aqui relacionados constam no item 6 do Termo de Referência.



**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DE UNIFORME POR REGIONAL**  
**QUANTIDADE X TAMANHO**

**REGIONAL: UN-TO (MARABÁ) - LOTE III**

ITEM	DESCRIÇÃO	TAMANHO X QUANTIDADE							VALOR (R\$)		
		P	M	G	GG	XG	ÚNICO	TOTAL	UNIT.	TOTAL	
1	Bata Longa Masculina, manga comprida, na cor BRANCA, com logomarca COSANPA no bolso esquerdo		2	2				4		101,75	407,00
2	Bata longa feminina, manga comprida, na cor BRANCA, com logomarca COSANPA no bolso esquerdo		2					2		100,92	201,84
3	Boné, tipo árabe, em tecido BRIM, na cor AZUL ROYAL, com logomarca COSANPA na parte frontal						100	100		40,25	4.025,00
4	Boné, tipo árabe, em tecido BRIM, na cor CAQUI, com logomarca COSANPA na parte frontal e abaixo a palavra "PROJETO ACUARÉ"							0		0	-
5	Camisa em malha de algodão, MANGA CURTA, na cor BRANCA, com logomarca COSANPA no peito do lado esquerdo	10	25	25	10	10		80		25,14	2.011,20
6	Camisa polo masculina, MANGA CURTA, na cor AZUL ROYAL, com logomarca COSANPA no bolso esquerdo	10	16	16	4	4		50		61,31	3.065,50
7	Camisa polo masculina, MANGA CURTA, na cor BRANCA, com logomarca COSANPA no peito do lado esquerdo	5	5	5	5			20		55,6	1.112,00
8	Camisa em malha PV, MANGA CURTA, na cor AZUL ROYAL, com logomarca COSANPA no bolso esquerdo	40	80	70	20	10		220		51,74	11.382,80
9	Camisa em malha PV, MANGA CURTA, na cor AZUL CLARO, com logomarca COSANPA no peito do lado esquerdo, abaixo da logomarca da COSANPA e nas costas a frase "A SERVIÇO DA COSANPA"	20	60	40	20	10		150		45,5	6.825,00
10	Camisa em malha PV, MANGA CURTA, na cor AZUL ROYAL, com logomarca COSANPA no peito do lado esquerdo, na manga direita logomarca da EMAÚS e nas costas a palavra "APRENDIZ"							0		0	-
11	Camisa em malha PV, MANGA LONGA, na cor AZUL ROYAL, com logomarca COSANPA no bolso esquerdo.	20	40	35	10	5		110		50,64	5.570,40
12	Camisa em malha PV, MANGA LONGA, na cor CAQUI CLARO, com logomarca COSANPA no peito do lado esquerdo, abaixo da logomarca da COSANPA e nas costas a frase "PROJETO ACUARÉ"							0		0	-
13	Blusão para Eletricista 3/4, com proteção de risco 2, na cor AZUL ROYAL, com logomarca COSANPA no bolso do lado esquerdo		2	2				4		138,95	555,80

ITEM	DESCRIÇÃO	TAMANHO x QUANTIDADE											VALOR (R\$)	
		38	40	42	44	46	48	50	52	54	56	TOTAL	UNIT.	TOTAL
14	Bermuda Profissional em tecido BRIM, na cor AZUL ROYAL, com logomarca COSANPA no bolso do lado esquerdo	10	30	50	45	40	10	10	10	10	5	220	86,85	19.107,00
15	Bermuda Profissional em tecido BRIM, na cor AZUL CLARO, com logomarca da COSANPA no bolso do lado esquerdo e abaixo a frase "A SERVIÇO DA COSANPA"	15	25	25	15	10	10	5	5	5	5	120	70,59	8.470,80
16	Bermuda Profissional em tecido JEANS, na cor AZUL ESCURO, com logomarca COSANPA no bolso do lado esquerdo											0	0	-
17	Calça Profissional em tecido BRIM, na cor AZUL ROYAL, com logomarca COSANPA no bolso do lado esquerdo	10	30	50	45	40	10	10	10	10	5	220	57,93	12.744,60
18	Calça Profissional em tecido BRIM, na cor MARROM ESCURO, com logomarca COSANPA no bolso do lado esquerdo e abaixo a frase "PROJETO ACUARÉ"											0	0	-
19	Calça Profissional em tecido JEANS, na cor AZUL ESCURO, com logomarca COSANPA no bolso do lado esquerdo	2	8	8	8	2	2	2	2	2		36	90,91	3.272,76
20	Calça para Eletricista, com proteção de risco 2, na cor AZUL ROYAL, com logomarca COSANPA no bolso do lado esquerdo			2	2							4	156,36	625,44
<b>VALOR TOTAL</b>														<b>79.377,14</b>

OBSERVAÇÃO: A íntegra da descrição dos materiais aqui relacionados constam no item 6 do Termo de Referência.



**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DE UNIFORME POR REGIONAL**  
**QUANTIDADE X TAMANHO**

**REGIONAL: UN-BA (SANTARÉM) - LOTE IV**

ITEM	DESCRIÇÃO	TAMANHO X QUANTIDADE							VALOR (R\$)		
		P	M	G	GG	XG	ÚNICO	TOTAL	UNIT.	TOTAL	
1	Bata Longa Masculina, manga comprida, na cor BRANCA, com logomarca COSANPA no bolso esquerdo		2	2				4		101,75	407,00
2	Bata longa feminina, manga comprida, na cor BRANCA, com logomarca COSANPA no bolso esquerdo		2					2		100,92	201,84
3	Boné, tipo árabe, em tecido BRIM, na cor AZUL ROYAL, com logomarca COSANPA na parte frontal						120	120		40,25	4.830,00
4	Boné, tipo árabe, em tecido BRIM, na cor CAQUI, com logomarca COSANPA na parte frontal e abaixo a palavra "PROJETO ACUAREÉ"							0		0	-
5	Camisa em malha de algodão, MANGA CURTA, na cor BRANCA, com logomarca COSANPA no peito do lado esquerdo	10	25	25	10	10		80		25,14	2.011,20
6	Camisa polo masculina, MANGA CURTA, na cor AZUL ROYAL, com logomarca COSANPA no bolso esquerdo	10	20	20	6	4		60		61,31	3.678,60
7	Camisa polo masculina, MANGA CURTA, na cor BRANCA, com logomarca COSANPA no peito do lado esquerdo	5	5	5	5			20		55,6	1.112,00
8	Camisa em malha PV, MANGA CURTA, na cor AZUL ROYAL, com logomarca COSANPA no bolso esquerdo	50	80	80	25	25		260		51,74	13.452,40
9	Camisa em malha PV, MANGA CURTA, na cor AZUL CLARO, com logomarca COSANPA no peito do lado esquerdo, abaixo da logomarca da COSANPA e nas costas a frase "A SERVIÇO DA COSANPA"	20	70	50	30	10		180		45,5	8.190,00
10	Camisa em malha PV, MANGA CURTA, na cor AZUL ROYAL, com logomarca COSANPA no peito do lado esquerdo, na manga direita logomarca da EMAÚS e nas costas a palavra "APRENDIZ"							0		0	-
11	Camisa em malha PV, MANGA LONGA, na cor AZUL ROYAL, com logomarca COSANPA no bolso esquerdo.	25	40	40	13	12		130		50,64	6.583,20
12	Camisa em malha PV, MANGA LONGA, na cor CAQUI CLARO, com logomarca COSANPA no peito do lado esquerdo, abaixo da logomarca da COSANPA e nas costas a frase "PROJETO ACUAREÉ"							0		0	-
13	Blusão para Eletricista 3/4, com proteção de risco 2, na cor AZUL ROYAL, com logomarca COSANPA no bolso do lado esquerdo		2	2				4		138,95	555,80

ITEM	DESCRIÇÃO	TAMANHO x QUANTIDADE											VALOR (R\$)	
		38	40	42	44	46	48	50	52	54	56	TOTAL	UNIT.	TOTAL
14	Bermuda Profissional em tecido BRIM, na cor AZUL ROYAL, com logomarca COSANPA no bolso do lado esquerdo	10	30	50	45	40	10	10	10	10	5	220	86,85	19.107,00
15	Bermuda Profissional em tecido BRIM, na cor AZUL CLARO, com logomarca da COSANPA no bolso do lado esquerdo e abaixo a frase "A SERVIÇO DA COSANPA"	10	30	30	30	20	20	10	10	10	10	180	70,59	12.706,20
16	Bermuda Profissional em tecido JEANS, na cor AZUL ESCURO, com logomarca COSANPA no bolso do lado esquerdo											0	0	-
17	Calça Profissional em tecido BRIM, na cor AZUL ROYAL, com logomarca COSANPA no bolso do lado esquerdo	10	30	50	45	40	10	10	10	10	5	220	57,93	12.744,60
18	Calça Profissional em tecido BRIM, na cor MARROM ESCURO, com logomarca COSANPA no bolso do lado esquerdo e abaixo a frase "PROJETO ACUAREÉ"											0	0	-
19	Calça Profissional em tecido JEANS, na cor AZUL ESCURO, com logomarca COSANPA no bolso do lado esquerdo	2	8	8	8	2	2	2	2	2		36	90,91	3.272,76
20	Calça para Eletricista, com proteção de risco 2, na cor AZUL ROYAL, com logomarca COSANPA no bolso do lado esquerdo			2	2							4	156,36	625,44
<b>VALOR TOTAL</b>														<b>89.478,04</b>

OBSERVAÇÃO: A íntegra da descrição dos materiais aqui relacionados constam no item 6 do Termo de Referência.

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DE UNIFORME POR REGIONAL**  
**QUANTIDADE X TAMANHO**

**RESUMO: TOTAL**

ITEM	DESCRIÇÃO	TAMANHO X QUANTIDADE							VALOR (R\$)	
		P	M	G	GG	XG	ÚNICO	TOTAL	UNIT.	TOTAL
1	Bata Longa Masculina, manga comprida, na cor BRANCA, com logomarca COSANPA no bolso esquerdo	2	8	8	0	0	0	18	101,75	1.831,50
2	Bata longa feminina, manga comprida, na cor BRANCA, com logomarca COSANPA no bolso esquerdo	2	8	2	0	0	0	12	100,92	1.211,04
3	Boné, tipo árabe, em tecido BRIM, na cor AZUL ROYAL, com logomarca COSANPA na parte frontal	0	0	0	0	0	920	920	40,25	37.030,00
4	Boné, tipo árabe, em tecido BRIM, na cor CAQUI, com logomarca COSANPA na parte frontal e abaixo a palavra "PROJETO ACUARÉ"	0	0	0	0	0	50	50	54,29	2.714,50
5	Camisa em malha de algodão, MANGA CURTA, na cor BRANCA, com logomarca COSANPA no peito do lado esquerdo	130	275	275	90	90	0	860	25,14	21.620,40
6	Camisa polo masculina, MANGA CURTA, na cor AZUL ROYAL, com logomarca COSANPA no bolso esquerdo	140	271	271	80	68	0	830	61,31	50.887,30
7	Camisa polo masculina, MANGA CURTA, na cor BRANCA, com logomarca COSANPA no peito do lado esquerdo	35	40	40	35	10	0	160	55,6	8.896,00
8	Camisa em malha PV, MANGA CURTA, na cor AZUL ROYAL, com logomarca COSANPA no bolso esquerdo	340	860	850	215	165	0	2430	51,74	125.728,20
9	Camisa em malha PV, MANGA CURTA, na cor AZUL CLARO, com logomarca COSANPA no peito do lado esquerdo, abaixo da logomarca da COSANPA e nas costas a frase "A SERVIÇO DA COSANPA"	160	440	340	160	80	0	1180	45,5	53.690,00
10	Camisa em malha PV, MANGA CURTA, na cor AZUL ROYAL, com logomarca COSANPA no peito do lado esquerdo, na manga direita logomarca da EMAÚS e nas costas a palavra "APRENDIZ"	15	30	15	0	0	0	60	39,63	2.377,80
11	Camisa em malha PV, MANGA LONGA, na cor AZUL ROYAL, com logomarca COSANPA no bolso esquerdo.	170	430	425	108	82	0	1215	50,64	61.527,60
12	Camisa em malha PV, MANGA LONGA, na cor CAQUI CLARO, com logomarca COSANPA no peito do lado esquerdo, abaixo da logomarca da COSANPA e nas costas a frase "PROJETO ACUARÉ"	10	30	30	10	0	0	80	54,38	4.350,40
13	Blusão para Eletricista 3/4, com proteção de risco 2, na cor AZUL ROYAL, com logomarca COSANPA no bolso do lado esquerdo	5	18	18	6	5	0	52	138,95	7.225,40

ITEM	DESCRIÇÃO	TAMANHO x QUANTIDADE											VALOR (R\$)	
		38	40	42	44	46	48	50	52	54	56	TOTAL	UNIT.	TOTAL
14	Bermuda Profissional em tecido BRIM, na cor AZUL ROYAL, com logomarca COSANPA no bolso do lado esquerdo	100	240	300	290	280	150	100	90	50	40	1640	86,85	142.434,00
15	Bermuda Profissional em tecido BRIM, na cor AZUL CLARO, com logomarca da COSANPA no bolso do lado esquerdo e abaixo a frase "A SERVIÇO DA COSANPA"	105	185	185	175	120	120	75	55	40	40	1100	70,59	77.649,00
16	Bermuda Profissional em tecido JEANS, na cor AZUL ESCURO, com logomarca COSANPA no bolso do lado esquerdo	15	70	90	85	75	55	25	15	10	10	450	86,15	38.767,50
17	Calça Profissional em tecido BRIM, na cor AZUL ROYAL, com logomarca COSANPA no bolso do lado esquerdo	100	240	300	290	280	150	100	90	50	40	1640	57,93	95.005,20
18	Calça Profissional em tecido BRIM, na cor MARROM ESCURO, com logomarca COSANPA no bolso do lado esquerdo e abaixo a frase "PROJETO ACUARÉ"	10	20	20	20	10	5	5	2	2	0	94	70,05	6.584,70
19	Calça Profissional em tecido JEANS, na cor AZUL ESCURO, com logomarca COSANPA no bolso do lado esquerdo	49	126	126	121	69	59	49	39	24	20	682	90,91	62.000,62
20	Calça para Eletricista, com proteção de risco 2, na cor AZUL ROYAL, com logomarca COSANPA no bolso do lado esquerdo	4	6	12	12	6	4	2	2	2	2	52	156,36	8.130,72
<b>VALOR TOTAL</b>														<b>809.661,88</b>

**OBSERVAÇÃO:** A íntegra da descrição dos materiais aqui relacionados constam no item 6 do Termo de Referência.